)

".' =
 F . o tié
- g%%

INT. J"\ﬁELnglé\ﬂ‘r%;\% TﬁgL HBRN0 A322384

Educacion, Prof. Fernando Cordoba.

R e
L4

%@% Geg | 'REGISTRO DE QVéCRETOS

B71748B
Coronel Vidal, 28 de agosto de 2008.-

 VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 55/2008.
“Declarar de Interés Municipal'los Festejos por el Aniversario de la Biblioteca José
Maria Viglietti” y; o

CONSIDERANDO
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 28/08/2008: ‘
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica |
de las Municipalidades, es atribucién del D.E. |a promulgacion de las Ordenanzas;

POR ELLO;

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;
DECRETA

ARTICULO 1°: Promulguese la Ordenanza N° 55/2008, sancionada por el H.

Concejo Deliberante con fecha 27/08/08, Cuya copia, como anexo, forma parte del
presente decreto.

ARTICULO 2°: E| presente decreto sera refrendado por el Secretano de Cultura y

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficiai.-—--

DECRETO N° 1356

m.j.

Prod FERNANDG CORDOBA
[ITT VI o N
Bysrotario de Cullura y Ecucacidn

N _andania %ﬁmi‘?@%



